
RYSY ČEKÁ VE
STŘEDU NÁROČNÁ
ŠICHTA VE VSETÍNĚ

RYSI ZA SEBOU MAJÍ POMĚRNĚ ÚSPĚŠNÉ OBDOBÍ. PO VÝHŘE
V SOKOLOVĚ A DOMÁCÍM SKALPU PARDUBIC, ZAJÍŽDĚLI V
SOBOTU NA LEDĚ NEDALEKÉ PORUBY. S FAVORITEM NAŠI
HRÁČI NEJENŽE DLOUHO DRŽELI KROK, ALE DOKONCE
TĚSNĚ PŘED KONCEM VEDLI 2:1. NAKONEC SE OVŠEM Z
VÝHRY V PRODLOUŽENÍ RADOVAL OSTRAVSKÝ SOUPEŘ. 
JAK DERBY DUEL HODNOTIL HLAVNÍ TRENÉR NAŠEHO TÝMU
MARTIN HRNČÁR?

Odehráno

Do konce základní hrací doby zbývalo
pouhých 32 vteřin, když se domácí Porubě
podařilo derby poslat do prodloužení. Tam
měli více štěstí Ostravané, i tak má zisk
bodu z porubského ledu pro rysy velkou
cenu.

#DvaBřehy
JedenTým

"Mluví se to těžce, ale dnes jsme si nezasloužili takový výsledek….
Poruba má výborný kvalitní tým a naše mužstvo proti ní předvedlo
velmi dobrý výkon celé utkání. Měli jsme jej rozehrané výborně,
přestože šel soupeř do vedení. Stav jsme otočili ve svůj prospěch a
věřili jsme, že zápas dotáhneme, stačilo dát tu třešničku gólem do
prázdné brány. 

Měli jsme na to dvě možnosti, nedali jsme ani jednu. 30 sekund do
konce a dostali jsme jako v Sokolově gól na 2:2. Udělali jsme chybu a
soupeř ji potrestal. Strašně to bolí a mrzí, protože jsme vítězství chtěli
darovat fanouškům. Přišli v hojném počtu a vytvořili nám domácí
prostředí. 

O to víc prohra mrzí, ale vůbec se nemusíme za dnešní výkon stydět.
A jestli budeme takto pokračovat, naše výkonnost nám bude stoupat,
tak věřím, že navážeme na vítězství a budeme sbírat bod po bodu.
Jsme vděční i za dnešní bod, i když jsme si zasloužili víc."

Srdečně děkujeme fanouškům za parádní
atmosféru, kterou nám vytvořili během
derby utkání v Porubě!

Fanshop

Pokračujte na další stránku >

Blíží se nejkrásnější
svátky v roce - Vánoce!
Zveme vás proto do
našeho fanshopu, kde
máme připraveno
mnoho sortimentu s
klubovým motivem.

Nejčerstvější novinkou jsou kulichy a to
hned v trojí variantě: bílá, černá a červená.
Náš fanshop najdete v přízemí sektoru A
haly Polárka. Otevřeno máme vždy během
domácích zápasů.

4
.5

.2
0

24
 | 

27
. K

O
LO

1

BULLETIN HC FRÝDEK-MÍSTEK

https://hokej.hcf-m.cz/zobraz.asp?t=fanshop
https://www.facebook.com/muzihcfm
https://www.youtube.com/@hc_frydekmistek
https://www.tiktok.com/@hc_frydekmistek_official
https://www.instagram.com/hc_frydekmistek/


NOVINKY Z KLUBU

V RÁMCI MINIMÁLNĚ MĚSÍČNÍHO HOSTOVÁNÍ V LISTOPADU POSÍLIL NÁŠ TÝM OBRÁNCE JAKUB TEPER,
JENŽ PŘICHÁZÍ ZE VSETÍNA.

V rámci minimálně měsíčního hostování v listopadu posílil náš tým obránce Jakub Teper, jenž přichází ze Vsetína.
Českotěšínský rodák už v minulosti dres rysů několikrát s úspěchem oblékal. Frýdecko-místecký dres měl naposledy
na sobě v sezoně 2022/23, kdy zaznamenal bilanci 5+21. Poté přijal znovu nabídku Vsetína, kde odehrál uplynulý
ročník. Během něj ho ovšem trápily zdravotní problémy, a po návratu na led hostoval v lednu 2024 v našem týmu.
Podobná situace nastala nyní znovu. 

Oblíbený "Tepi" zahájil aktuální sezonu v týmu z Lapače, kde odehrál úvodních 15 kol s bilancí 1+2. Od konce října
ale kvůli drobnému zranění krátce nehrál. Nyní už ale je znovu zdravotně plně způsobilý, a chce pomoci bývalému
klubu k lepším výsledkům. Hodně štěstí, Tepi!

Hráč měsíce

Pokračujte na další stránku >

Hráčem měsíce vyhlašujeme lotyšského obránce
Robertse Kalkise. 25letý zadák posílil náš tým v
průběhu listopadu a okamžitě ukazuje svou
šikovnost. Je poctivý nejen směrem dozadu, ale
také umí efektně podpořit útočnou činnost. Stačilo
mu šest zápasů a už je se třemi trefami třetím
nejlepším střelcem Frýdku-Místku. Čas na adaptaci
nepotřeboval, okamžitě je lídrem – jeho ice time se
pohybuje těsně pod devatenácti minutami.

BULLETIN HC FRÝDEK-MÍSTEK

4
.5

.2
0

24
 | 

27
. K

O
LO

2

https://www.facebook.com/muzihcfm
https://www.youtube.com/@hc_frydekmistek
https://www.tiktok.com/@hc_frydekmistek_official
https://www.instagram.com/hc_frydekmistek/


BULLETIN HC FRÝDEK-MÍSTEK

#DvaBřehyJedenTým

https://ceskyhokej.cz/vstupenky
https://www.facebook.com/muzihcfm
https://www.youtube.com/@hc_frydekmistek
https://www.tiktok.com/@hc_frydekmistek_official
https://www.instagram.com/hc_frydekmistek/

